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124.5. Реализация неликвидных запасов
Проволока сварочная длительного хранения
 
Организатор: АО «Балтийский завод»
Местонахождение организатора: 199106, Санкт-Петербург, Косая линия д. 16
Сайт, телефон и e-mail организатора: https://www.bz.ru/,  (812) 324-94-59; 
Анна Душутина: A_Dushutina@bz.ru
АО «Балтийский завод» реализует сварочную проволоку длительного срока хранения. 
Хранение в условиях отапливаемого склада. 
Товар поставляется на условиях 100% предоплаты.
Самовывоз с территории АО «Балтийский завод». 
Погрузка силами Продавца.
	№
	Код
	Наименование
	Кол-во, кг
	Дата первого поступления/ перемещения
	Цена предложения, руб. (с НДС)
	Кол-во к выкупу, кг
	Стоимость предложения, руб. (с НДС)

	1
	01503615074
	Проволока из высоколегированной коррозионностойкой и жаростойкой стали для сварки(наплавки). Т.Т и Сортамент по ГОСТ2246-70. 3,0 марка Св-06Х19Н10М3Т
	12
	до 2003 г
	 
	 
	 

	2
	01503626054
	Проволока из высоколегированной коррозионностойкой и жаростойкой стали для сварки(наплавки). Т.Т и Сортамент по ГОСТ2246-70. 1,0 марка Св-06Х19Н9Т
	67
	до 2003 г
	 
	 
	 

	3
	01503626065
	Проволока из высоколегированной коррозионностойкой и жаростойкой стали для сварки(наплавки). Т.Т и Сортамент по ГОСТ2246-70. 2,0 марка Св-06Х19Н9Т
	42
	до 2003 г
	 
	 
	 

	4
	01503626074
	Проволока из высоколегированной коррозионностойкой и жаростойкой стали для сварки(наплавки). Т.Т и Сортамент по ГОСТ2246-70. 3,0 марка Св-06Х19Н9Т
	28
	до 2003 г
	 
	 
	 

	5
	01504643082
	Проволока стальная сварочная ТУ 14-1-2989-80 4.0 Св-10Х19Н23Г2М5ФАТ(ЭП-868)
	15
	2007 г
	 
	 
	 

	6
	01534240074
	Проволока стальная сварочная легированная для сварки (наплавки) неомедненная. Т.Т. и Сортамент по ГОСТ 2246-70. 3,0 марка Св-08ХН2М
	70
	до 2003 г
	 
	 
	 

	7
	01534250060
	Проволока стальная сварочная легированная для сварки (наплавки) неомедненная. Т.Т. и Сортамент по ГОСТ 2246-70. 1.6 марка Св-08ХЗГ2СМ
	135,54
	до 2003 г
	 
	 
	 

	8
	81509905074
	Проволока OK Autrod 12.10 d.3,0 EN 14171
	360
	2011 г
	 
	 
	 

	9
	81509905082
	Проволока OK Autrod 12.10 d.4,0 EN 14171
	10807
	2012-2013 г
	 
	 
	 



